管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕16号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2020年5月26日下午15：00，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、副院长魏瑞斌出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、教学科研秘书蔡永守、专职辅导员（兼团委书记工作）李婷、教学管理人员胡可可列席会议。现将会议有关情况纪要如下：
1.审议研究学院管理科学与工程类、计算机类、电子信息类七个本科专业2021年“3+3”模式，2022年“3+1+2”模式、“3+3”模式的普通高校本科招生专业选考科目要求指引工作：只对选考物理做出相关要求。
2.审议决定表彰2019-2020学年第二学期“抗疫优生活”中“抗疫万步走”和“厨艺大展示”两个活动环节的获奖教职工。
3．讨论确定推荐到学校的2020年度全国全省教书育人楷模教职工名单。

4.审议《管理科学与工程学院本科生报考本院管理科学与工程学科硕士研究生激励办法》（修订），同时经会议研究决定对2019级符合奖励条件的学生按照原办法进行奖励，奖励方式5000元直接发放现金给学生作为其进行科研等相关学术工作的资助费用，另外5000元学生可于在校学习期间以报销形式完成。

5. 审议通过《关于表彰学院2020年线上教学案例评比获奖人员的决定》。
6.审议通过2018级院长导论、系主任导论开课安排事宜。

7.审议确定2019-2020学年第二学期线上听课安排。

8.研究讨论《管科理科学与工程学院本科生导师制实施细则》。

管理科学与工程学院

2020年5月26日